

Årsredovisning

för

Stora Sandön Industriutveckling AB

556911-4829

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Wendenfeldt, Styrelseledamot

2026-04-24

Styrelsen för Stora Sandön Industriutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultrörelse inom management, äga och förvalta fastigheter och värdepapper. Företaget har sitt säte i Bromma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har intäkterna ökat med 63,4% baserat på ökat förtroende i pågående projekt samt framgångsrik försäljning både på nya kunder och på kunder ur Stora Sandöns befintliga kundstock.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	52 298	32 010	20 275	17 683	10 625
Resultat efter finansiella poster	29 605	13 646	10 881	12 395	7 589
Soliditet (%)	91,9	89,1	92,7	93,2	91,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	39 769 013	10 604 562	50 423 575
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		10 604 562	-10 604 562	0
Årets resultat			23 386 468	23 386 468
Belopp vid årets utgång	50 000	49 673 575	23 386 468	73 110 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 673 575
årets vinst	23 386 468
	73 060 043
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	350 000
	72 710 043
	73 060 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		52 298 230	32 009 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 298 230	32 009 516
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 553 471	-11 369 516
Övriga externa kostnader		-2 111 623	-1 668 103
Personalkostnader	2	-5 359 100	-4 334 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-348 734	-215 029
Övriga rörelsekostnader		0	-76 326
Summa rörelsekostnader		-22 372 928	-17 663 273
Rörelseresultat		29 925 302	14 346 243
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 552	144 975
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-94 434	-574 350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235 157	-270 953
Summa finansiella poster		-320 039	-700 328
Resultat efter finansiella poster		29 605 263	13 645 915
Resultat före skatt		29 605 263	13 645 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 218 795	-3 041 353
Årets resultat		23 386 468	10 604 562

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 083 113	1 320 387
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	60 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 143 113	1 320 387
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	19 008 120	34 720
Fordringar hos koncernföretag	6	0	6 524 497
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	94 434
Andra långfristiga fordringar	8	40 515 000	36 327 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		59 523 120	42 980 651
Summa anläggningstillgångar		60 666 233	44 301 038
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 864 867	5 023 773
Övriga fordringar		1 337	1 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		276 746	63 024
Summa kortfristiga fordringar		5 142 950	5 088 140
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 763 717	7 225 792
Summa kassa och bank		13 763 717	7 225 792
Summa omsättningstillgångar		18 906 667	12 313 932
SUMMA TILLGÅNGAR		79 572 900	56 614 970

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 673 575

39 769 013

Årets resultat

23 386 468

10 604 562

Summa fritt eget kapital

73 060 043

50 373 575

Summa eget kapital

73 110 043

50 423 575

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 590 098

2 945 977

Skatteskulder

1 287 986

1 160 915

Övriga skulder

2 537 600

2 084 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 173

0

Summa kortfristiga skulder

6 462 857

6 191 395

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

79 572 900

56 614 970

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregel.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärde och beräkning nyttjandeperiod Följande avskrivningar tillämpas:

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningar :

Bilar

5 år

Inventarier

3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 681 750	1 479 986
Inköp	171 460	1 282 625
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 080 861
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 853 210	1 681 750
Ingående avskrivningar	-361 363	-314 994
Försäljningar/utrangeringar	0	168 660
Årets avskrivningar	-348 734	-215 029
Utgående ackumulerade avskrivningar	-710 097	-361 363
Utgående redovisat värde	1 143 113	1 320 387

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	0
Utgående redovisat värde	60 000	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	34 720	0
Inköp	0	34 720
Omklassificeringar	6 542 497	0
Aktieägartillskott	12 430 903	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 008 120	34 720
Utgående redovisat värde	19 008 120	34 720

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 524 497	0
Tillkommande fordringar	0	6 524 497
Omklassificeringar	-6 524 497	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 524 497
Utgående redovisat värde	0	6 524 497

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	789 434	789 434
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	789 434	789 434
Ingående nedskrivningar	-695 000	-465 650
Årets nedskrivningar	-94 434	-229 350
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-789 434	-695 000
Utgående redovisat värde	0	94 434

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 327 000	28 872 000
Tillkommande fordringar	4 188 000	7 800 000
Avgående fordringar	0	-345 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 515 000	36 327 000
Utgående redovisat värde	40 515 000	36 327 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Stockholm

Per Wendenfeldt
Per Wendenfeldt

2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23
Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
